

## Pachet materiale sectii votare

I.D.: 49975329

---

Data publicarii	21.09.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.845,61 RON - 1.845,61 RON

---

Descriere: Nr.crt. Cod Dacris Denumire articol UM "Nr.unit /UM" Pret lei unitar / fara TVA Pret lei/UM fara TVA 1 DTERMFI06 TERMOMETRU INFRAROSU FI06 BUCATA 7 190.00 1330.00 2 DPIXG PIX CU BILA DE UNICA FOLOSINTA, GALBEN BUCATA 120 0.43 51.60 3 XP2208-2 ETICHETE AUTOADEZIVE, 8/A4, 105 X 70 MM, ALB, 100COLI/TOP TOP 2 21.09 42.18 4 MF0731A TUSIERA METALICA , 7 X 11 CM, ALBASTRU BUCATA 21 4.14 86.94 5 MF0737A TUS STAMPILA , 30 ML, ALBASTRU BUCATA 21 1.45 30.45 6 D11203-100 SFOARA CANEPA 100G BUCATA 10 1.89 18.90 7 A005D RIGLA TRANSPARENTA, 30 CM BUCATA 10 0.67 6.70 8 MF1639G CREION HB , CU RADIERA BUCATA 20 0.32 6.40 9 003R94671 CARTON A4 XEROX COLOTECH+, 250 G/MP TOP 1 63.91 63.91 10 DKJT033H ECUSON ORIZONTAL, 58 X 95 MM, TRANSPARENT, 10 BUCATI/SET SET 9 12.67 114.03 11 DKJK1509BL SNUR ECUSON 15MM ALBASTRU BUCATA 90 1.05 94.50 Total (fara TVA) 1845.61

---